
REPUBLIKA E KOSOVES
Komtgla e Priaenit
Kryetati i Komun6s
Nr.0l10ll -1m929
Me 19.3.2014

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale dhe t€ nenit

51 tE Statutit te Komunes s€ Prizrenit, pas proporimit t€ Drejtorisd sd Kultur€s, Rinis€ dhe

sportit, per lejimin 
-eG"t"r" 

financiare pet olQ "Leos Art", kryetari i Komunes, rn€ 19 gusht

2,}l4,miratoi kete:

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorisd se Kultur€s, Rinise dhe Sportit, bazuar ne kerkesdn e

OJe ,.Leos Art,, nii irto"ni, p6r lejimin e mjeteve financiare per organizimin e Festivalit

o"a]"i.r"rl.skolptfirtu, q€aoie mbahet *" rrgu duta3-7.9.2014 n€P,'jrzren; k€shtu' q€ p€r kei€

q61lim, lejohen mjetgt ne shumdn 1000 €.

Neni 2

Shuma e lejuar, e p6rshkruar si nd nenin 1 te kedj Vendimi, do te sigurohet nga buxheti i

romirnes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i Drejtorise sd Kultures,

Rinise dhe Sportit.

rr Neni 3 :: ;
p€r zbatimin e k6tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis0 dhe Sportit dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Neni 4

Me kOt0 Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kulturds,

Ekonomisd dhe Finanoave, OJQ'ol-eos Art" si dhe arkivi'
Rinisd dhe Sportit, Drejtoria e

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
ikyetari i Komun€s
Nr. 01/011-110922
Me 19.8.2014

NE bazii t€ nenit 13 dhe nenit 58 pikab te Ligiit p€r Veteqeverisjen,Lokale dhe te nenit

5l tc Statutit t€ Komunds s€ Prizre"U i,"t olongiii"lt ,t€ 
Drejtorise se Kultur€s' Rinis€ dhe

Sporrit, p€r lejimin;;t";" nrrun"iur" pftia "Akeall, kryeta; i Komun€s' me 19 gusht 2014'

miratoi k€t€:

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise se rdtur€s, Rinise dhe Sportit ' bazvar n€ kerkesen e

OJe..Akea,, nguVi;ini, p€r lejimin e m;i"". nyiciarg p€r orgatti'imln e edicionit tii giashte

t0 ,,panairit te Librit-p rizreni z0r4-, qe bo td mbahetrle ngu 
-data 

25-31-8.2014 nd Prizren,

k0shtu q€ p€r k€td q€llim, lejohen mjetet n€ shum€n 1000 €'

Neni 2

Shumaelejuar,epershkruarsin6neninlteketijVendimi,dotesigurohetngabuxhetii
Kom*n6s _ pozicioni'i subvencioneve dhe i,mallrave e sherbimeve i Drejtorise s€ Kult*res,

Rinise dhe SPortit

per zbatimin e ktitij vendimi ao ,, r.,ff*l: orejtoria e Kult'r6s, tunis€ dhe Sporrit dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me k€te Vendim t€ njoftoh.,'. l,.3toria e.Kultures, Rinise dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomis0 dhe Finarpave, OJQ'oAkea"' si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit"
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